

Resultatoppgørelse for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018

| <u>Note</u> | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------|---|-------------------------|-------------------------|
| 1 | Nettoomsætning | 21.773.150 | 19.586.499 |
| 2 | Direkte omkostninger | <u>-3.948.510</u> | <u>-3.987.953</u> |
| | Bruttoavance | 17.824.640 | 15.598.546 |
| 3 | Salgsomkostninger | -564.464 | -1.235.813 |
| 4 | Lokaleomkostninger | -543.496 | -687.904 |
| 5 | Administrationsomkostninger | <u>-2.607.558</u> | <u>-2.102.543</u> |
| | Bruttoresultat | 14.109.122 | 11.572.286 |
| 6 | Personaleomkostninger | -10.802.249 | -10.186.152 |
| 7 | Afskrivninger | <u>-259.607</u> | <u>-266.677</u> |
| | Driftsresultat | 3.047.266 | 1.119.457 |
| 8 | Finansielle indtægter | 249.915 | 459 |
| 8 | Finansielle omkostninger | <u>-383.457</u> | <u>-21.742</u> |
| | ÅRETS RESULTAT | <u><u>2.913.724</u></u> | <u><u>1.098.174</u></u> |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Overført overskud | <u>2.913.724</u> | <u>1.098.174</u> |
| | Disponeret i alt | <u><u>2.913.724</u></u> | <u><u>1.098.174</u></u> |

Balance pr. 31. december 2018AKTIVER

| <u>Note</u> | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------|---|-------------------|-------------------|
| 9 | Goodwill | 42.860 | 64.288 |
| | Immaterielle anlægsaktiver | <u>42.860</u> | <u>64.288</u> |
| 10 | Grunde og bygninger | 6.911.495 | 6.751.951 |
| 10 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 171.162 | 241.950 |
| 10 | Automobiler | 92.626 | 72.112 |
| | Materielle anlægsaktiver | <u>7.175.283</u> | <u>7.066.013</u> |
| | Depositum | 16.650 | 16.650 |
| | Finansielle anlægsaktiver | <u>16.650</u> | <u>16.650</u> |
| | ANLÆGSAKTIVER | <u>7.234.793</u> | <u>7.146.951</u> |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 481.460 | 313.760 |
| | Varebeholdninger | <u>481.460</u> | <u>313.760</u> |
| | Tilgodehavender fra salg | 644.534 | 853.471 |
| | Tilgodehavende moms | 0 | 37.422 |
| | Andre tilgodehavender | 59.394 | 35.002 |
| | Lån til Husdyrenes Vel Fyn | 550 | 550 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 105.140 | 120.911 |
| | Tilgodehavender | <u>809.618</u> | <u>1.047.356</u> |
| 11 | Værdipapirer | <u>4.479.273</u> | <u>3.200.392</u> |
| 12+16 | Likvide beholdninger | <u>5.412.968</u> | <u>4.416.990</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>11.183.319</u> | <u>8.978.498</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>18.418.112</u> | <u>16.125.449</u> |

Balance pr. 31. december 2018PASSIVER

| <u>Note</u> | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------|--|-------------------|-------------------|
| | Egenkapital pr. 1.1. 2018 | 13.323.625 | 12.225.451 |
| | Overført til næste år | <u>2.913.724</u> | <u>1.098.174</u> |
| | EGENKAPITAL | <u>16.237.349</u> | <u>13.323.625</u> |
| 13 | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 457.815 | 668.559 |
| | Dyrevældfærdspuljen til anvendelse 2018 | 228.925 | 918.980 |
| | Forudbetalinger | 14.400 | 0 |
| 14 | Anden gæld | <u>1.479.623</u> | <u>1.214.285</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | <u>2.180.763</u> | <u>2.801.824</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | <u>2.180.763</u> | <u>2.801.824</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>18.418.112</u> | <u>16.125.449</u> |
| 15 | Eventualforpligtelser | | |
| 16 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |